



## **Obec Liptaň, Liptaň 149, 793 99 Osoblaha**

Tel: 554 650 012  
Tel: 604 721 183

Bankovní spojení: ČS, a.s. Opava  
číslo účtu: 1848183339/0800

IČ: 00296180

E-mail: [ouliptan@seznam.cz](mailto:ouliptan@seznam.cz), [info@liptan.cz](mailto:info@liptan.cz)

ID datové schránky: zdeaxqq

### **Věc:**

**Odověď na žádost podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zaslano dne 2. 12. 2024., zaevidovanou 7.12.2024.**

### **Žadatel:**

████████████████████  
████████████████████  
████████████████████

Dobrý den, reaguji na Vaši žádost o poskytnutí informací ze dne 2. 12. 2024. Předem se omlouvám za lehké zpoždění, ale byli Vánoce a nějak jsem Vám zapomněl odpovědět. V žádosti máte pět bodů:

- 1) V katastrálním území Obce Liptaň za rok 2023 a 2024 byli uzavřeny dva sňatky
- 2) V roce 2024 nebyla přidělena žádná bytová jednotka
- 3) Kolik občanů máme nezaměstnaných? Nevíme, musíte se obrátit na úřad práce v Městě Albrechticích, pod které obec Liptaň spadá
- 4) Nevyužíváme žádné SMART prvky v oblasti veřejné dopravy (dopravce v naší obci je soukromá společnost)
- 5) Obec Liptaň nemá žádnou evidenci, ale co se týká žádosti na informace odpovídáme na všechny a jsou to jednotky za rok (cca 2-3)

V Liptani dne 7. 1. 2025

Starosta Obce Liptaň